
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33856837D RIELO MARTINEZ, JESUS VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
2 33337130X GONZÁLEZ REVALDERIA, LUIS MANUEL VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 37,40  
3 33312988H CANTO BASANTA, JOSE LUIS VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 29,60  
4 33548725M FERNANDEZ GUERRA, MIGUEL VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
5 33334224W MENDEZ CASTAÑO, PABLO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,40  
6 76580858N OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
7 33829567V DOMINGUEZ NOGUEIRA, JOSE VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
8 76578497C GOMEZ GARCIA, JAVIER VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
9 33855842A LOPEZ CORO, EULOGIO VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
10 76560460S LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
11 33332901J FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,80  
12 33349010E FERNANDEZ LOBERA, JOSE VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,00  
13 33348310N LOPEZ RODRIGUEZ, OLIVER VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
14 33305152W PEREIRA  QUINTAS , IGNACIO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
15 33314536W REDONDO  FERNÁNDEZ, JESÚS VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
16 33543665M AIRA POL, JAIME VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
17 33338711G CASTRO  SALVADOR , JOSE VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
18 33346354B FERNANDEZ AGUIAR, GIL VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
19 33344890L GIL  CASTIZO , XOSE MANUEL VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
20 33333845Z GONZALEZ REGUEIRO, JAVIER VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
21 76582263Z GONZALEZ MOURE, MIRIAM VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
22 33322705Y LAGO FERNANDEZ, JACOBO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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33305152W 14 PEREIRA  QUINTAS , IGNACIO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33312988H 3 CANTO BASANTA, JOSE LUIS VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 29,60  
33314536W 15 REDONDO  FERNÁNDEZ, JESÚS VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33322705Y 22 LAGO FERNANDEZ, JACOBO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33332901J 11 FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,80  
33333845Z 20 GONZALEZ REGUEIRO, JAVIER VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33334224W 5 MENDEZ CASTAÑO, PABLO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,40  
33337130X 2 GONZÁLEZ REVALDERIA, LUIS MANUEL VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 37,40  
33338711G 17 CASTRO  SALVADOR , JOSE VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33344890L 19 GIL  CASTIZO , XOSE MANUEL VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33346354B 18 FERNANDEZ AGUIAR, GIL VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33348310N 13 LOPEZ RODRIGUEZ, OLIVER VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
33349010E 12 FERNANDEZ LOBERA, JOSE VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,00  
33543665M 16 AIRA POL, JAIME VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33548725M 4 FERNANDEZ GUERRA, MIGUEL VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
33829567V 7 DOMINGUEZ NOGUEIRA, JOSE VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33855842A 9 LOPEZ CORO, EULOGIO VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33856837D 1 RIELO MARTINEZ, JESUS VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
76560460S 10 LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76578497C 8 GOMEZ GARCIA, JAVIER VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76580858N 6 OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76582263Z 21 GONZALEZ MOURE, MIRIAM VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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